

BM Bogense Holding ApS
Huggetvej 71, 5400 Bogense

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 67 35 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Lars Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BM Bogense Holding ApS Huggetvej 71 5400 Bogense CVR-nr.: 26 67 35 26 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Rasmussen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	BM Bogense A/S, Bogense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, herunder aktier og anparter i selskaber, der driver entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.465.558 kr. mod 2.424.529 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

BM Bogense A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at bremse smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan BM Bogense A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for BM Bogense A/S på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.896	-10.762
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.448.180	2.452.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.249
Andre finansielle indtægter	38.627	3.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.728	-47.879
Resultat før skat	2.471.183	2.416.529
Skat af årets resultat	-5.625	8.000
Årets resultat	2.465.558	2.424.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.461.068	1.961.147
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	355.382
Disponeret fra overført resultat	-106.110	0
Disponeret i alt	2.465.558	2.424.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.067.638	6.606.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.067.638</u>	<u>6.606.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.067.638</u>	<u>6.606.570</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.507	519.249
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	636.084	425.928
	Andre tilgodehavender	459	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.130.050</u>	<u>945.177</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.621.934	199.665
	Værdipapirer i alt	<u>1.621.934</u>	<u>199.665</u>
	Likvide beholdninger	296.526	76.692
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.048.510</u>	<u>1.221.534</u>
	Aktiver i alt	<u>10.116.148</u>	<u>7.828.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.244.648	783.580
6 Overført resultat	8.305.796	6.399.018
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>9.786.044</u>	<u>7.415.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	323.104	405.441
Anden gæld	0	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.104</u>	<u>412.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.104</u>	<u>412.506</u>
Passiver i alt	<u>10.116.148</u>	<u>7.828.104</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.421	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.307</u>	<u>47.879</u>
	<u>5.728</u>	<u>47.879</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>3.822.990</u>	<u>3.822.990</u>
Kostpris ultimo	<u>3.822.990</u>	<u>3.822.990</u>
Opskrivninger primo	2.783.580	822.433
Årets resultat af kapitalandele i dattervirksomhed	2.448.180	2.452.006
Årets udbytte fra dattervirksomhed	-2.000.000	-500.000
Årets opskrivning i dattervirksomhed	<u>12.888</u>	<u>9.141</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.244.648</u>	<u>2.783.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.067.638</u>	<u>6.606.570</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BM Bogense A/S	Bogense	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	2.298.241
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.298.241</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	783.580	822.433
Reserve for nettoopskrivning	2.461.068	1.961.147
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-2.000.000	-2.000.000
	<u>1.244.648</u>	<u>783.580</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.399.018	1.736.254
Årets overførte overskud eller tab	-106.110	355.382
Ændring i reserve for opskrivning	12.888	9.141
Overført fra overkurs ved emission	0	2.298.241
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.000.000	2.000.000
	<u>8.305.796</u>	<u>6.399.018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med Nordfyns Bank. Kautionen er begrænset til 2.700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.